
Página: 1 / 2

Nr.:   41/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

74/2024

18/11/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS
Rua Selmo Heck,, 2405 - Centro - Brunópolis
CEP: 89634-000 CNPJ: 01.613.853/0001-61 Telefone: (49) 3556-0020

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/11/2024
Dispensa de licitação
41/2024 - DL
74/2024

Aquisição de brinquedos para entrega de Natal para as crianças do município

Lote: 1
Participante: DISTRIBUIDORA DGF LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CARRINHO COMBOIO BOMBEIRO 9055 - CARRINHO COMBOIO

BOMBEIRO 9055
50,000 UN. 25,48 1.274,00

Marca:
2 RESCUE 4688 LEGENDS - RESCUE 4688 LEGENDS 50,000 UN. 25,48 1.274,00

Marca:
3 CARRO 6065 DE RESGATE - CARRO 6065 DE RESGATE 100,000 UN. 23,78 2.378,00

Marca:
4 CARREGADEIRA 510 ORANGE CONSTRUCTION - CARREGADEIRA

510 ORANGE CONSTRUCTION
100,000 UN. 33,13 3.313,00

Marca:
5 CARRINHO B202 SUPER VIGILANTE AZUL - CARRINHO B202 SUPER

VIGILANTE AZUL
100,000 UN. 45,09 4.509,00

Marca:
6 BONECA 552/553/554 BEBE ANIMAIS - BONECA 552/553/554 BEBE

ANIMAIS
100,000 UN. 30,58 3.058,00

Marca:
7 BONECO LITTE DOLS PLAYGROUND MENINO M - BONECO LITTE

DOLS PLAYGROUND MENINO M
50,000 UN. 25,48 1.274,00

Marca:
8 BONECA 582 BABYS COLLECTION KITCHEN - BONECA 582 BABYS

COLLECTION KITCHEN
100,000 UN. 55,23 5.523,00

Marca:
9 BONECA 8284 MY LITTLE GLITTER PENTEADOS - BONECA 8284 MY

LITTLE GLITTER PENTEADOS
100,000 UN. 63,73 6.373,00

Marca:
10 BONECA 563 BABYS COLLECION DIA DA BELEZA - BONECA 563

BABYS COLLECION DIA DA BELEZA
100,000 UN. 55,23 5.523,00

Marca:
11 ANIMAIS 8226 DIVER SURPRISE MY PET FAZ XIXI - ANIMAIS 8226

DIVER SURPRISE MY PET FAZ XIXI
100,000 UN. 42,48 4.248,00

Marca:
12 BONECA JR0085 MANU - BONECA JR0085 MANU 100,000 UN. 46,70 4.670,00

Marca:
Total do Participante: 43.417,00

Sistema: Compras -  Usuário: jocenaira. Emissão: 29/11/2024, às 15:22:05. Protocolo: abc99d3e-692b-4c8a-90db-4f8bd05d55b6



Página: 2 / 2

Total Geral: 43.417,00

Manutenção da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto 05.001.12.361.0003.2017.3.3.90.00.00 R$ 43.417,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/11/2024Brunópolis,

Sistema: Compras -  Usuário: jocenaira. Emissão: 29/11/2024, às 15:22:05. Protocolo: abc99d3e-692b-4c8a-90db-4f8bd05d55b6


		2024-11-29T15:26:41-0300




